REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE (BACHELQR) VITI AKADEMIK 2025 — 2026

| LENDA: ATLETIKE

09 QERSHOR 2026

‘] LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETESOR
- Modi:li: Shéndet Publik dhe Dietologji iy
Moduii: Ekologji £

12 QERSHOR 2026

LENDA: SHKENCAT SOCIALE — HUMANE DHE SPORTI

Moduli: Psikolgji 16 QERSHOR 2026
Moduli: Sociologji

LENDA: MENAXHIMI NE SPORT

Moduli: Bazat e Menaxhimit 19 QERSHOR 2026
Moduli: Menaxhimi né Sport

LENDA: BASKETBOLL 23 QERSHOR 2026
LENDA: ANGLISHT 26 QERSHOR 2026

SHENIM: Provimet fillojné né orén 09:00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR), VITI AKADEMIK 2025 — 2026

KURSI II-TE {SEMESTR_III—TE') 2026
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Moduli: Turizém 05 QERSHOR 2026

LENDA: FIZIOLOGJI E USHTRIMI? DHE BIOMEKANIKE
Moduli: Fiziologji e Ushtrimit 10 QERSHOR 2025
Moduli: Biomekaniké '

LENDA: GIIMNASTIKE
Moduli: Gjimnastiké Artistike 15 QERSHOR 2026
Moduli: Gjimnastiké ritmike (Vajza) Akrobaci (djem)

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR 18 QERSHOR 2026
Moduli: Teori Metodologji e Kérkimit Shkencor

Provimi fillon né

LENDA: VOLEJBOLL (OREN 12:00) 22 QERSHOR 2026
LENDA ME ZGJEDHJE

- Aerobi 25 QERSHOR 2026
- Arte Marciale

Moduli: Not 10 KORRIK 2026

SHENIM: Provimet fillojné né orén 09:00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR) VITI AKADEMIK 2025 — 2026

KURSY ITI-TE (SEMESTRI II-TE) 2026

LENDA: TEORI DHE METQDOLOGJI E STERVITJES
SPORTIVE '

Moduli: Fitnes

Moduli: Stérvitje e Adaptuar
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08 QERSHOR 2026

LENDA: MJEKESI SFORTIVE
Moduli: Testimi Klinik 1 " Jshtrimit
Moduli: Ndihmé e Paré

11 QERSHOR 2026

LENDA: TERAPIE LEVIZJES
Moduli: Terapia e Lévizjes
Moduli: Fizioterapi dhe Masazh

17 QERSHOR 2026

LENDA: FUTBOLL Provimi fillon né

(OREN 08:00)

22 QERSHOR 2026

| LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT

Moduli: Pedagogji e Sportit 24 QERSHOR 2026
LENDA: INTERSHIP / PRAKTIKE PROFESIONALE
ORJENTIM (Studentét pérsérités té Kursit té 3) 26 QERSHOR 2026

SHENIM: Provimet fillojné né orén 09:00

SEZONI PARA DIPLOMIMIT: 29 Qershor, 01 Korrik dhe 03 Korrik 2026 (jepen vetém 3

provime)

PROVIMI I PERGJITHSHEM PERFUNDIMTAR : 09 Korrik 2026




